


<div></div>				CRONOGRAMA FÍSICO-FINANCEIRO															
				<div>OBRA: RECAPEAMENTO/ TAPA BURACO EM CBUQ DE TRECHOS DA AVENIDA BELO HORIZONTE E RUA PRESIDENTE MÉDICI, NO MUNICÍPIO DE JAPONVAR/MG.</div> <div>DESCRIÇÃO: PROJETO EXECUTIVO DE RECAPEAMENTO/ TAPA BURACO DE TRECHOS DA AVENIDA BELO HORIZONTE E RUA PRESIDENTE MÉDICI, NO MUNICÍPIO DE JAPONVAR/MG. INCLUINDO MATERIAIS E MÃO DE OBRA NECESSÁRIOS A EXECUÇÃO</div> <div>LOCAL: AVENIDA BELO HORIZONTE E RUA PRESIDENTE MÉDICI, NO MUNICÍPIO DE JAPONVAR.</div> <div>CLIENTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE JAPONVAR</div> <div>CONTROLE:: PRJ 2242</div>				DATA : 19/12/2023						BDI : 29,65%					
								FONTE		VERSÃO		HORA		MES		REF.			
								SETOP		2022/10 - Norte		COM DESONERAÇÃO		85,81%		49,50%		12/2022	
								SINAPI		2022/11		COM DESONERAÇÃO		86,73%		49,78%		12/2022	
								SUDECAP		2022/06		COM DESONERAÇÃO		85,61%		-		08/2022	
								Composição		PRÓPRIA				0,00%		0,00%			
ITEM	DESCRIÇÃO			%	VALOR (R\$)		MÊS 1		MÊS 2		MÊS 3		Total parcela						
					%	R\$		%	R\$		%	R\$		%	R\$				
1	SERVIÇOS PRELIMINARES			0,36	R\$ 1.703,42		100,00	R\$ 1.703,42					100,00	R\$ 1.703,42					
2	RECAPEAMENTO			50,52	R\$ 236.247,94		40,00	R\$ 94.499,18	30,00	R\$ 70.874,38	30,00	R\$ 70.874,38	100,00	R\$ 236.247,94					
3	TAPA BURACO			5,52	R\$ 25.823,47		100,00	R\$ 25.823,47					100,00	R\$ 25.823,47					
4	PAVIMENTAÇÃO			39,09	R\$ 182.836,58		20,00	R\$ 36.567,32	40,00	R\$ 73.134,63	40,00	R\$ 73.134,63	100,00	R\$ 182.836,58					
5	MEIO-FIO E SARJETA			4,50	R\$ 21.065,31				50,00	R\$ 10.532,66	50,00	R\$ 10.532,65	100,00	R\$ 21.065,31					
					R\$ 467.676,72		33,91	R\$ 158.593,39	33,04	R\$ 154.541,67	33,04	R\$ 154.541,66							
							33,91	R\$ 158.593,39	66,96	R\$ 313.135,06	100,00	R\$ 467.676,72	R\$ 467.676,72						
<div>GABRIEL VINICIUS MARTINS</div> <div>ENGENHEIRO CIVIL - CREA-MG 230.779/D</div> <div>PREFEITURA MUNICIPAL DE JAPONVAR/MG</div>																			